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Riktlinjer för pensionärsrådet 
Pensionärsrådet är organisatoriskt underställt välfärdsnämnden.  

Välfärdsnämnden beslutar om revideringar avseende riktlinjer för 
pensionärsrådet. 

1 Syfte 
Pensionärsrådet är ett organ för samråd och ömsesidig information mellan 
kommunen och företrädare för de lokala pensionärsorganisationerna i 
Lidköpings kommun. De lokala pensionärsorganisationerna ska vara knutna 
till en riksorganisation för pensionärer. 

Pensionärsrådet är ett referensorgan i frågor som berör äldre inom 
välfärdsnämndens ansvarsområde. Pensionärsrådet ska inte ta upp enskildas 
ärenden. 

Syften med pensionärsrådet är att 

- vara ett forum för gemensamt informationsutbyte 
- verka för att äldres frågor beaktas i kommunens nämnder och 

förvaltningar 
- vara remiss- eller referensorgan i de frågor som berör äldre och som 

kommunen beslutar inhämta pensionärsrådets synpunkter om  

2 Sammansättning 
Pensionärsrådet ska bestå av två ledamöter och två ersättare från 
välfärdsnämnden, varav ordförande i välfärdsnämnden är tillika ordförande i 
pensionärsrådet. Välfärdsnämnden utser ytterligare en ledamot och två 
ersättare. Uppdrag som ledamot respektive ersättare från välfärdsnämnden 
ska utgöras av representant från den politiska ledningen och representant 
från den politiska oppositionen. Välfärdsnämnden utser sina ledamöter och 
ersättare per mandatperiod.  

Pensionärsorganisationerna i Lidköping utser en ledamot och en personlig 
ersättare från varje lokal pensionärsorganisation. En av de ordinarie 
ledamöterna ska pensionärsorganisationerna utse till vice ordförande i 
pensionärsrådet. Pensionärsorganisationernas representanter ska anmälas till 
välfärdsnämnden årligen efter pensionärsorganisationernas ordinarie 
årsstämmor. 

Om någon av pensionärsrådets ledamöter eller ersättare inte längre är 
verksam i sin pensionärsorganisation behöver detta skriftligt meddelas 
välfärdsnämnden. Pensionärsorganisationen ska även inkomma med beslut 
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om ny utsedd ledamot eller ersättare till välfärdsnämnden innan 
nästkommande sammanträde. 

Pensionärsrådets mandatperiod sammanfaller med mandatperioden för 
välfärdsnämnden. 

3 Arbetsformer 
Pensionärsrådet sammanträder fyra gånger per år.  

Pensionärsrådet kan vid behov utse representanter till de arbetsgrupper som 
kommunen bestämmer.  

Beredning inför sammanträden sker genom att pensionärsorganisationerna 
senast tre veckor innan sammanträdet skickar en sammanställning av vad 
som önskas ta upp på kommande möte. Beredning sker av ordförande, 
sektorchef och sekreterare. 

Kallelse till pensionärsrådet ska vara ledamöter och ersättare tillhanda 
senast fem dagar före utsatt sammanträde. Kallelse och protokoll publiceras 
på kommunens hemsida. Protokoll justeras av ordförande och ytterligare en 
ledamot, senast 14 dagar efter sammanträdet. 

 

4 Ersättningsformer 
Ersättning ska begäras i enlighet med arvodesreglementet, antaget av 
kommunfullmäktige. 

Kommunen ställer resurser och lokal till pensionärsrådets förfogande för 
administration samt omkostnader för att kunna genomföra verksamheten. 
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